
令和５年 10 月 23 日 

栃木支部会員  各位 

同 運営部会員 各位 

 

（一社）日本労働安全衛生コンサルタント会栃木支部 

                     支部長  秋葉  一好（ 押 印 省 略 ） 

                       
 

令和５年度優良事業所第１回見学会のご案内 

 

 

仲秋の候、会員の皆様におかれては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

又、日頃より当支部の活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、恒例の優良事業所見学会を以下の要領で実施しますのでご案内致します。 

今年度は複数回の実施を考えておりますので、ご期待下さい。 

第１回の優良事業所現場見学会は、真岡第２工業団地の神戸製鋼所真岡製造所（ア

ルミ圧延工程を中心に）を予定しております。詳細は下記をご覧下さい。 

参加希望者は 11 月 9 日(木）までに事務局までメールにてご連絡願います。 尚、

締切日に関わらず早めの連絡をいただければありがたく存じます。 

別件ですが、栃木県産業保健総合支援センター主催のセミナーについては既にご案

内しておりますが、同センターHP より各自希望するセミナーの申込みをお願いしま

す。生涯研修制度参加など修了証が必要な会員には研修終了後、発行しますので小職

まで連絡下さい。 

 

以上。 

 

 

記 

 

 日  時：令和５年１１月１６日（木） １３時～１６時 

 研修場所：〒321-4367 栃木県真岡市鬼怒ヶ丘１５   Tel: 0285-82-4111（代） 

真岡第２工業団地 神戸製鋼所真岡製造所 

 集合場所：13：00 までに神戸製鋼所真岡製造所駐車場集合 

 参 加 費： 運営部員は無料、今年度支部活動費未納の方は 2,000 円 

 当日連絡先：事務局 佐々木 / 携帯：080-2673-6610 

 


